
Zarządzenie Nr 83/2023 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 10 lipca 2023 r.  

w sprawie tłumaczenia nazwy Uczelni na języki francuski i niemiecki 

w kontaktach zagranicznych 

 

 Na podstawie § 1 ust. 4 Statutu Akademii Tarnowskiej (przyjętego Uchwałą  

Nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r., Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

Tarnowie z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wprowadzam tłumaczenie nazwy Uczelni na: 

 

 1) język francuski: 

  Académie de Tarnów, 

 

 2) język niemiecki: 

  Hochschule von Tarnów. 
 

§ 2. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 9/2022 Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie tłumaczenia 

nazwy Uczelni na język francuski i niemiecki w kontaktach zagranicznych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


